
ZARZĄDZENIE NR 478/21 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

w sprawie odwołania Pani Haliny Ewy Wałęgi ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. 
Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Grajewie 

Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082) w związku ze złożonym przez Panią Halinę Ewę Wałęgę 
wnioskiem, zarządzam co następuje: 

§ 1. Odwołuję Panią Halinę Ewę Wałęgę ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. 
Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Grajewie z dniem 27 sierpnia 2021 r. w związku z przejściem na 
emeryturę. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się głównemu specjaliście ds. oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Grajewo 
 
 

Dariusz Latarowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039E600D-12DC-4126-B7DF-1F3A556C34C1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


